АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2019 №91052

г. Качканар
Обутверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной

классификации на 2019 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского
округа от 03.07.2014№ 843 «Об утвержденииПорядка определенияобъема и
условий предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского
округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные
цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления
субсИДий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
Качканарского городского округа на иные цели», от 28.02.2017 № 177 «Об
утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово—
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Качканарского
городского округа», АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
классификациина 2019 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 05.11.2019 № 1034 «Об утверждении
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2019
год».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарскогогородского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окг. А.А. Ярославцев

Тнмгрвфвя ооо тиф», г. Кн….улаордшц %.Та з-9аа.:1_ые-91.ш-щ“15000145. зп… ш (и 23.10.1019. ‘. 500…

ПЕРЕЧЕНЬ \9 20

ЦЕЛЕВЫХСУБСИДИЙ НА 201.9 г.

921203______2№№№
Орган осудивгъыщищш‘і функции

"&31’10Ч ‘̀1'ц}‘117‘»`11!3"_?‚`?$х

КОДЫ

Ё‘ЁЦИМЗНОБЖ “"у? "` "$15 ЗП && (УЧ) “ШС? БЛЯЕОНЪЁПЗ

ЭЗСЁЮНПС .ЕИЦШЬА С‘Е’ЛШ‘, ПЧ] ПНЫЧ ЪЙСИДШЯМ

АдминистрацияКачканарского1'10родскогоокруга

(011115121 …;ОКЗ/‚іі 59 101 5

Дата 08.1 1 ‚2019
…> ОКП!) 041041912

% ‚1411111. на ВК 00]

17111151:110 ВК ‘)01

ЁЁШЗЩШЮЫ‘.“11$ 1311111105213. городской 05448
‚

11$ СЖ №511")

1116113111111 с; 6131111111 Ющ аш класс…]1икъзцзш
1111р\1:1'11111111›1й 1151111103051их;

НіШЬ-ЗСЪЦЖЕ’ЦНШ ‘ код 1121‚И\Е:ЗНОЁЗЗН&1С _Ш'ГЕ‘. 111111325?

1 3 з 1 5 <>

‚… …- _
" …… „` „ . г _14 7 А

гюстроенж 11 развитие системы въхшео1-1аолюде1-11111 0011001 (1010… 1-41023 0620010 (11…01—1`д1108-1’КН11Ё А,;1мин1/1ьгрщ1ии … О … =3—1107‹—0141‹

. … ‚ . № 843
к слэш-111$ мате11—11212113110-‘113хичческомбазы … сия—дения по .гюо’ге с _ ` ‚ “> р

__

‘ ' ' р р 1101.1.092 ‹11‚11707.19111121101111112
можодежью
мезоп 115111131 нап антенны наподде эжкх— “сдвижных инициашв _ ` . ,

-
р р “ ‘ 901 . ‚003 11111 07071910120010612

развитие творчества орханизацию досу1 а мочотёжц ‘ .

организа…ш 11 гтовелщше мерштриятий направленных на
форжфкэва11110актиЫ—юй гражда—іской 11013111_1ии_ 11рос$11›13'1а1‹'111ку 901.1.004 9011070719101200110.62
‘экстремища 11 терроризма @ мол'одёжной среде

'

организация 1.1 1'1ровсдеиис ваш1іо—спортив1—1ых мерощэиятий 901.1.005 901020119101201110.612
ищет—пе & к'лбз'шстных обо окно—спопивныхшаге ях и военно- _‘

.

р .‘

‚ …
р,

_
901.1.006» 10111707191013011111612 .

спорту-113111)»; играх на территории Свердіювскои отчасти

укрепление ма'1‘ер11а.;1ьно—шхнигщекой 6113111 ВПКАіёжанец".
11риобре'1с1111еоборудования. инвег-ггаря дня орган11111111191` 901.100? 901‚07011910120010612
осущеш 13311101111… 11211111011 1 ческое вост 1115111 ис граждан
обслуживание (1101111111111 001.1.008 ` 110801.0920513010622
;ЗЦ‘МОН’Г беговых ‚акциз—‚жк 0111511101111 "Горняк" 001 . .009 001 _1 101}. 1205113010622
11111<1б№-21111с 600… 111111 111151 11/1110 11111110120111-11с1-1’1-'11я,:1:1я 11 11115111151.

_ , _

'
‘ ’ ‘ р ‘ ` “ " 911121110 90 102 111111 2011211(1212

1101111111110… 10
А'1921С'р1111121111ій СНСТСМЫ 0110891110111… 0013.01! 001‚03090230220010.61:
ТЁХНИЧСС КОС (ЗОСЛУ/Кі-НЗЭНЫЁ'{ЭЗМОНТ Н МОЕСРНИ13111151 'Н-іКЁОРМШЦКМН10- 901.1.012..... 001‚04100600220010.612
телек… 1} 1111г<а11111<11111ьгх 11131111101: Ю ()
11т1обэеэ'с11ис 1111111111 штаба 3\/1сс"1'11‹„›1’‹101`ДСЗ`10`11'З151 . …„ __ ‚ ‚2* * ' ‘

- ‹111111113 ‹1‹11—.1…1‚..‚1106121131111;
Всертсп 11135010 „'…11'11111:@111›1я ”1(`)11;1;ог\111$1”

рамах-п"?!марш—13051010…и сабли—‹цішзочпшослоя шляпки-1 гідубк—ишой
.90Ё.ПОЕ.1ШШЕЗЩОЬЗЗ. „ … 90!части чаи.… оасссина

‚00100? мемомального комплекса Веыикой Отекюс'гвенной войны в
А _ _ _ ‚

р
_

Г
.

_

’

_ _ 901.3.013 90110801.0920333010022пос. Валфриах-юзск.
_

.
-

приобретшим концертного баяна и музыкальногооборудования 901.1.016 9…080109101 ЕЗОЕОЬЮ
эсмонт мемо нала. расположенного & таже «Ст дитель… воинам. ›

Р

‚
р '

.

* " 901.103: 9010707.191№0010612погиошща при выполнении интернационшчьного долга
0 ь'юбчетение ту истического инвентаря ;; рамках реали'ааш-ш

_ _ _

«р '“

, Ё ' 9010010 901.070/„1930130010012проекта «Каждын мальчик в душе путешественъшк»
_

прноб е’гение спо 'гизщэй 0 мы для женской койанды `

‘
.„р „р

..

ф р
901.1.010 90101101.“МПЗООЗОЬШфугоольного клуэа «Г орняк»

‹зрганъгіацня и {шевеление военно—шта…вныхмероприятий 901.3.00‘; 901.0707.Ші(э;4$700‚612
Участие в вбласгных обоонно-спо тивныхлаге ихъ-1 воешш-

„, ‹ . , ,. 9

‘ р \р
., р, 9013002 90; 0707‘ г 9 ; !)}48;{00.612спшртивных играх на ‘гкгрритории („всрдшовскои 0051250…

.организация и правит-ше мероприятий. направлеыщлх на
‹„00р0шр000шш активной граэючанской гюзиции. г‘хрк’зфшшкгику 901,3…003 901.0707.ЮЖНЫХИООЬЮ
*эксч'ремн'и1а „ терропщма в ь-юлодёжгшй среде
медом пятна нап .авцеътые на 00,1010 жку молодёжных шшшта'гив. _ ‚ , .

1 р,
„ ‚

р
" р,

…
' 90103004 901_0707.191ш48п‹)0.012развитие твюрнастза. организацию досуга молодежхиг '

.
»

реш…чация ме оп . чт'ий по поэтапному вислэению {Безрассийского _ „ __

р р’
„ ‘

‘

, „ 9013005 90101011 11034000022физкултурне-спортит-югокомплекса Готов к труду и оэороне _

организация проведення государствен‚чогоправы-0100 "День России” 901.1.020 90100801.7?0<`К›12020.622

организация и проведение города:кто. праздника "День молодежи" 9011.023 901.070?.7?0(')612020012
рез….гшзщшя проекта ш…циативного бюцжсч'ирования ЭОЫОЭЗ ООБ.0707.77()і')‹312020012
решит“ гид („ш—5051305014 „ облишэвочного слоя г…иткп телковщшзй

‘ „ ‚ _ _ „_
р,

„
‘

9001033 90… 301.112‹ш_›010.622части чаши оассенма
“шмот с частичной замы-Юй чысментов ситемы механизмов

‚ _ , _ ‚

1

-

.. ‚ ‚. ‚ ., 9014034 90100… 0920; 33010022щшшческого подъема зртеш—л—кжо зала АБ; дворец Бадргтьтучъд

приказ:-нае ценовой экспертизы ‚показы-№0 сметного расчёта 00 - -

_шбус'гройству 21933030575 плшцадки-гю 051,000). пос. Вгшсришющк. „…. 90%.3.('…>2: (М.Н.ОЖПАЧНП ёЭОН'ЪЫЗ
Кировы. в районе дома 59 _

'
_ .

»

резин зация прэскта шнгмамаши-ш… бюджстирования 901.1‚023 @… ‚0767.19Шё3011320532
реальными проекта з№.ишіа'пшного бюііжстшювания 901 .

3 ‚033 9010707,ЗОШЁЩЮЗОЬЗЭ
рсаттшшз нроекта пэдишчгпч50001“р 6302100010равания 90131332 }_‘Ю Е _!{ПС? Ё С? Ё (% ! ЭШЦОЬ {3

мо'ытаж коз-‹‚ё11111и0нщж & помещении №№ "Е,-ЦДС" 901111026 901 ‚1330905.1011301111313

с'1'3011'ге51ьствотазовогого олкзна'гс ито ии Качкана ского . _ _ __'
‚

р ‘ рр р р 9011037 901‚охоъочюэъзшожз
городскшгр округа .

рсшги'зашія прбекта инициа'гишюгобюдже'гировшш‘я 901.3.006 901.()?1)7‚191‘0143 100.612

проведение открытого фестиваля уяичных вид…; спорта "Евразия,” 9011028 901 .(1707.7?00612020.612

проведение гурйстическогомероприятия “День …… Качканар". . 901.1.029 901‚0707370061202016121

устойство 'заземляющеш ко…»- а гадания Цідма культу ы "Го ‚ няк" в _

`

— * ' р ‘
_

-р " ‹эохызо 901.08…7700612020622
пос. Вшщриановск ‚ , :

бдигсцгст,с›йство и отпевание гс ‚ энто ии мемо ‚низшего ‹ _ _ . _' р ‘ П р р ‘ ’ 9011.03: 901.08014170061202062;
комплекса в пос. Вштериановск *

1"! ‚сведение: ‹“)бследовагия и сос газ-чешка [: зоектно—сминой _ . „ др ’ ‘ 1

„
‘

‘ 9011032 во:‚южн./70061202062;
:‚аокумезгташш по ремох-пумегаллическои кровли : _хтсплеъшю
п … №6 етение спецодежды для Качканч ского 'ъгозшгического ‚, . , . _, „ „‚ _ .р р…

„

‘ “’ ` 901.1.033 чо;«лох.дооышвоыз
отряда ' ‚Цен ь …ры
:) ганп'заш-ш трешку детской кома-ыы “К истлл” 31.319 участия в

_ . ‚ ‚ _ „р ’ р ' 9011034 901.1 №. 1700612021162хоккейном миг-1и—тург-шре"Кубок Первокэзассншш"
разработка КШ-іЦСПЦНН Г0рО‚Е1СК0Г0 туризма КаЧК‘ьЪНЕХрСКОГО -

городскогс округа
' ' 901.1.035Ё 901080117700612020.62}

своаврсмснн‘ый выпуск газеты "Карта:-треков время” 13 №515…

‹)пубникования ъюрматшзно—празавых актов, г:;эиънш-ъцшчьъх
оргшшми мес гного самоупрашыешчя

901.1.036 901.1202.7700612020.612

Глава городского округа

директор МКУ *’АИЦ" ”"”/МОЗ {“ДК/Сёё

Отв тстаенный исгопнитепъ ‚(>/2%

оз *'

“

нб'ября 2019г.

‹ ‚А. Ярославцев

И . В Галлямова

ТА. Ладыгина

“\'ЭЁ'ХЗЁЧ К \131’5 “И; (ХДУЩЁСЁ'Б 1511132511310 8311331131111: ЗЗіЦ1Ч№Ё`1`-С‘Ё`ЁЁ.\

; ‘ іі>›1\"і?і":ііё'1 РіАС'ЁЮНЁЁЦЕ: \’\`\‘1:111`.›`х

“…
,!“ у;

0 из… пиши :… 111 (!
_ „;;—[„ {’“ \ [;;/52 [273 ';

Ё ”/ /< ‹- ‚№4‚‹Ё„{1 „; „
’ ‚’ж'

иса……и… 1!» к „ «: „ ‘ … ‚

7»…

'10'1к‘фтг:

.
"… „ :

„211%; ;;